природного газу з
урахуванням тарифу на транспортування
магістральними мережами становить 6338,20
грн., крім того ПДВ 1267,64 грн., всього з ПДВ –
7605,84 грн.».
Пункт 3.3 розділу ІІІ Договору викласти в
наступній редакції:
«3.3. Загальна сума Договору складає 893988
грн. 67 коп. в т.ч. ПДВ. (Вісімсот дев’яносто три
тисячі дев’ятсот вісімдесят вісім грн. 67 коп. в
т.ч. ПДВ).».
Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.
Ця Додаткова угода набуває чинності з моменту
підписання її обома Сторонами та скріплення
печатками та є невід’ємною частиною Договору